附件1
培训班申请报告

息烽县就业局：
我校申请承办X期XX培训班，现将我校近三年来在XX工种的培训、就业情况简要介绍如下：
1、 近三年来开展XXX工种培训一共有XX人次，就业情况：XXX。
二、我校XXX工种的师资(专兼职教师)情况：XXX（分别列出专职教师和兼职教师人数、姓名，并附专职教师合同和社保凭证、兼职教师聘用协议、高级中学教师资格证或教师上岗证及专业技能等级证等相关资质证明材料）。
[bookmark: _GoBack]    三、培训后推荐就业方式：

                                XXX学校
                            2023年 X月 X日